
�'<:.:,.

1
0 �

I 
v

<P
_. 

o ' 
.,. 

"' . «. 
. . 

U> 'tU 
"' O> 

IP ..-

Ó A..
(t-

<1,,., v o" 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v OstravP-
PARTYZÁNSKÉ NÁM. 7 Zdra otni ustav se

Doru eno: 02.01.2017 
702 00 OSTRAVA ZU/0 030/2017 

11 S ty 1 pr 11 ohy · 

sidlem v 

li I 111111111111111 
SMLOUVA O DÍLO zuso s684eelf7 

uzavřená v souladu s § 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., o v anský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

č.j.: 

I. Smluvní strany

Objednatel: 

Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s. 
Jílová 2769/6 
78701 Šumperk 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
Zastoupen: 

47674911 
CZ47674911 
KB Šumperk 

 
Ing. Radim Jirout, MBA, generální ředitel 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, č. vložky 69 

a 

Zhotovitel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7 
702 00 Ostrava 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
Zastoupen: 

71009396 
CZ71009396, plátce DPH 
ČNB Ostrava 

 
RNDr. Petr Hapala, ředitel 

Příspěvková organizace nezapsaná v OR 



li. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy jsou:

Akreditované provedení laboratorních analýz vzorků vod, odpa
platné legislativy - cenová nabídka č. 023637 _ 1 ze dne 11.11.2016.

kalů dle

Rozsah analýz - dle požadavku objednatele, bude upřesněno v průvod k· ch vzorků. 

Na jiné, ve smlouvě nedefinované analýzy a odběry v jiných matricí h, vystaví 
po předchozí domluvě se zodpovědnou osobou zhotovitele, objedn tel 
objednávku. 

Ill. Doba plnění a předání výsledků 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. li. v termínu: od 1.1.2017- 31.12 2017.

2. Výsledky rozborů budou předávány do 14-ti dní (s výjimkou analýzy kalů a odpadů na
stanovení makroprvků, popř. ekotoxicky, delší doba zpracování) od data p evzetí vzorku
v laboratoři Centra hygienických laboratoří Olomouc. Za předání výsledků se považuje i
forma protokolu v elektronické podobě.

3. Výsledky laboratorních rozborů budou předány objednateli ve formě Proto olu
v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN E ISO/IEC
17 025.

IV. Místo plnění

1. Analýzy odebraných vzorků vod budou prováděny Zdravotním ústavem se ídlem v
Ostravě, Centrum hygienických laboratoří Olomouc, Wolkerova 74/6, 779 1 Olomouc,
případně jiným odborně akreditovaným pracovištěm zhotovitele, resp. form u
subdodávky.

V. Cena díla a platební podmínky

Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb. v platném 
znění jako cena smluvní. 
Zhotovitel garantuje cenu uvedenou v cenové nabídce č. 023637 _ 1 ze dne 1.11.2016, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 

U dalších vyžádaných služeb se objednatel zavazuje zaplatit cenu dle aktuál ího ceníku 
zhotovitele. 

K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 



Cena je splatná po provedení díla - či dílčího plnění díla na základě faktury zh tovitele, 
jejíž přílohou bude kalkulační výkaz o provedených laboratorních analýzách. 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu formou převodního příkazu na úč t zhotovitele,
uvedený v záhlaví této smlouvy. Za den úhrady bude považován d n, kdy byla
fakturovaná částka připsána ve prospěch účtu zhotovitele.

2. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dní ode dne jejího doručení o jednateli. Při
absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla doručena tř tího dne po
odeslání poštou.

3. Dojde-li k právně účinnému odstoupení od smlouvy z důvodů na straně o jednatele, je
objednatel povinen uhradit zhotoviteli skutečné náklady, které vynalo il na plnění
závazku až do dne, kdy k odstoupení relevantním způsobem došlo.

4. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit fakturu zhotoviteli případě, že
neobsahuje náležitosti daňového dokladu nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah prací
nebo jejich cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od doruč ní opravené
faktury začne běžet nová 30-ti denní lhůta splatnosti.

5. V případě prodlení s úhradou faktury budou vymáhány úroky z prodlení v zá onné výši.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na rok 2017.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpov dí kterékoliv

smluvní strany. Pro případ výpovědi se sjednává výpovědní lhůta v délce 3 kalendářních
měsíců počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. Ve věcech obchodních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat:

a) za objednatele: 
tel.: , e-mail: 

b) za zhotovitele: 
č.tel.: , e-mail:

5. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat:

a) za objednatele: Ing. Radim Jirout, MBA, generální ředitel
č.tel.: , e-mail: 

b) za zhotovitele: RNDr. Petr Hapala - ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě
č. tel.: 

6. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslova ými dodatky,
podepsanými zástupci obou smluvních stran.

7. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými usta oveními
Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Všeobecn · mi
obchodními podmínkami (dále jen "VOP"), které jsou zveřejněny na
http://www.zuova.cz/Home/PageNop. Objednatel prohlašuje, že se s těmit VOP
seznámil, vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci té smlouvy.



8_ Nedílnou součástí této smlouvy je Cenová nabídka č_ 023637 _ 1 ze dne 11 _ 11 _2016_ 
g_ Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může ýt na 

základě zákona č_ 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zn ní 
pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uv řejnit tuto 
smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit 
či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost
originálu_ Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

V Ostravě, dne .... �J. íl1. 2017

Razítko a podpis zhotovitele: 

p t   

-----------------
RNDr. Petr Hapala 
Ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

1112-Zolj 
V Šumperku, dne .......... 

mperská provozní
d, ·r-ká společnost a.s.

vodohospo 8 ::- >-
n1

k c r69 Jílová 6, PS•.., 787 u 
šumper · P· ' 

DIC CZ47o74911
1c 4;·574911

15-



0íN1 
" v 

<>:"'�,� '-".,. 

a Y 
,.., <C 

. . 

"' . u, 

"' ' ::,. 

"' 
<{ - <>: 

o " 
< '-, 

<" �1 \J o 

Nabídka služeb číslo: 023637 

VYŘIZUJE: 
MOBIL: 
E-MAIL:
DATUM:

 
 

 
11.11.2016 

Vážená , 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7. 702 00 Ostrava 

Šumperská provozní vodohospodářská 
společnost, a.s. 
Jílová 2769/6 
Šumperk 
IČ:47674911 D1Č:CZ47674911 

 -  

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku akreditovaných odběrů a analýz Vod, Kalů a Odpadů pro rok 
2017 a věřím, že budete s naší cenou i službami velmi spokojena. 

Položka Počet Cena celkem 

VODY 

AOX, EOX, TX   

Uhlovodíky ClO - C40   

Kovy metodou VIS fotometrie 
  

(jeden prvek - Al 3+, Cr 6+, Fe 2+, Fe3+, B) 
NEL metodou FTIR   
PAU (1 - 6 látek)   

Pesticidy (pitná voda nad 25)   

Pesticidy OCP   

Pesticidy (metabolity, 6-8)   

TOC ve vodě ke koupání   

Legionella (negativní nález) metodou kultivační   

Salmonella kultivačně   

Kovy metodou ICP a AAS 
  

(1 - 5 prvků současně, ) 

Radiologie - Objemová aktivita alfa   

Radiologie - Objemová aktivita beta   

Radiologie - Radon 222   

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 

zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovni spojení:  
Datová schranka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuova.cz 
 



O i NI cr:"'�,-� c"',.,._
Q J;> 

"' • c:: 

. . 

"' u, 

<" > 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 
v' "' 

, Q: 

o "-

< ť' o
"' 

,tf \J 

Položka 

KALY 

Enterokoky kultivačně (základní určení) 

Termotolerantní koliformní bakterie metodou 
kultivační 
AOX, EOX, TX 

PCB ( 6 - 7 kongenerů) ECD 
Kovy - Hg 
Amonné ionty (amoniakální dusík) 
Dusík celkový 
Anionty - dusičnany ve vodách 

Tvrdost (Ca,Mg i jednotlivě) 

Salmonella kultivačně 

Kovy metodou ICP a AAS 
(1 - 5 prvků současně, ) 

ODPADY 

ODPADY- vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. I, 
tab. 2.1, příloha č.2 
ODPADY- vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. 
lla, tab. 2.1, příloha č.2 

ODPADY- vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. 
lib, tab. 2.1, příloha č.2 

ODPADY- vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. Ill, 
tab. 2.1, příloha č.2 

Další.. .. 

Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá) 
Předúprava (drcení, homogenizace, apod.) 
Sušina pevných vzorků 

Úprava matrice odpady, zeminy, kaly 

V ceně analýz: 

- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři.

Počet Cena celkem 

  

  

  

  

  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  
  
  

  

- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře.
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli.

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 

zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovni spojeni:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuova.cz 
 



O I I'/ I 

/
.:,.

.1�,�"'-;. 
'" ' <. 

. . 

v, u, 
"' ::, 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 7. 702 00 Ostrava 
ú' <( 
, � 
ó ,._ 
<' 

o
"' 

ť' �1 'J 

- Likvidace vzorků.

- Poštovné.

- On-line přístup k výsledkům analýz.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

 

N b'dk v 023637 k ' d 1,e (,Z. Zo f'h a I a c. a ceptovana ne: ................................ . 
I 

Jmén
� 

a příjmení é :oby: .. . .  .

Podpis: .............
šumperská provozni 

vodohospodářská společnost, a.s.
Razítko: ....................................................... u rl<. čp. 2769 Jilová 6, PSt 787 01

IČ 47674911 DIČ CZ47674911 

, , , , , 15- , -
PROSIM O ZASLANI AKCEPTOVANE NABIDKY V 1 VYHOTOVENI ZPET. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 

s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 

obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Ba11kovn1 spoJení:  
Datová schranka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuova.cz 

 




